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22 października w Pszczyńskim Centrum Kultury odbyła się uroczysta Gala
Wręczenia Certyfikatów DELF - wydarzenie, które zgromadziło uczniów,
nauczycieli i rodziców, by wspólnie celebrować sukces młodych miłośników
języka francuskiego.

W tym wyjątkowym dniu uczniowie szkół z terenu gminy Pszczyna odebrali
międzynarodowe certyfikaty DELF, potwierdzające ich umiejętności językowe na
poziomach A1 i A2. To prestiżowe wyróżnienie, uznawane na całym świecie, stanowi
dowód nie tylko solidnej wiedzy, lecz także pasji i zaangażowania w naukę języka
francuskiego.

W uroczystości uczestniczyli m.in.: Benjamin Malik-Girodeau - attaché ds. współpracy
edukacyjnej Ambasady Francji w Polsce, Iwona Gorczyca-Polus - przedstawicielka
Instytutu Francuskiego w Krakowie, Renata Klimek-Kowalska - prezes Stowarzyszenia
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Europa Języków i Kultur, dyrektor Centrum Egzaminacyjnego DELF-DALF,  Dariusz Skrobol
- burmistrz Pszczyny, Magdalena Czarnecka - zastępca burmistrza Pszczyny, Katarzyna
Gabryś - dyrektor Pszczyńskiego Zarządu Edukacji, Izabela Bąk - naczelnik Wydziału
Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie, a także dyrektorzy szkół, nauczyciele języka
francuskiego, rodzice i uczniowie.

Gospodarzami gali byli Julia i Bartek - uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego w
Pszczynie, którzy z wielką swobodą i elegancją poprowadzili uroczystość. Oprawę
muzyczną zapewnili uczniowie i nauczyciele z Ogniska Muzycznego w Pszczynie, tworząc
wyjątkową, pełną artystycznego nastroju atmosferę.

Podczas wręczenia certyfikatów nie zabrakło słów uznania i gratulacji. Burmistrz Pszczyny
podkreślił znaczenie nauki języków obcych w rozwoju młodych mieszkańców gminy:

- Nauka języków otwiera przed młodymi ludźmi świat - daje możliwość poznawania innych
kultur, podróżowania, ale też rozwoju osobistego i zawodowego. Jestem dumny, że w
naszych szkołach uczniowie z takim zaangażowaniem sięgają po międzynarodowe
certyfikaty, które potwierdzają ich wysoki poziom i ambicje. Gratuluję wszystkim uczniom
oraz nauczycielom, którzy ich wspierali na tej drodze - powiedział Dariusz Skrobol.

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Stowarzyszenie Europa Języków i Kultur pod
honorowym patronatem Burmistrza Pszczyny, we współpracy z Pszczyńskim Centrum
Kultury.
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